第十七屆第三次會務工作研討會會議紀錄
時間：100年5月24日（星期二）下午六時卅分

地點：大八博愛店1F（La Grace 法式創意牛排館）
       高雄市左營區裕誠路486號(博愛路口) 電話：07-556-9791
出席者： 1.理事長陳映雪、前總幹事何俊明

2.總幹事林宗順；連絡組：陳美珠、（鄭珀婛）；財務組：李綽婉；

服務組：郭瀛豐、（陳美珠）；秘書組：鄭珀婛、吳昱穎；
請假者: 呂建霖、陳玉釧、林明揚、羅玉穎、蔡秀蘭、林獻博、陳麗卿
出席共:8位
會議議程 :

一、請理事長、輔導總幹事致詞勉勵。
陳理事長： 5月22日總會召開第5屆第1次理監事會，經拉票後，本會郭敏能、王仁宏前會長當選常務理事，王逸民前會長當選常務監事。但會中以推選得票最高2人之一陳維昭為理事長，再委由陳維昭遴選二人至三人為副理事長。與總會章程似有不符。〈餘略〉
（總會章程第19條：理事會置常務理事十一人，由理事互選之；並由理事就常務理事中選舉一人為理事長，二人至三人為副理事長。）

二、總幹事報告：〈略〉
三、討論事項

A案：5月7日慶祝母親節「無米樂社區＋關子嶺之旅」自強活動檢討及改進，請討論案。

a.參加人數：自動報名60人，拉客後70人。
b.經費結算：活動實際應虧損-1,612元；另有捐款9,000元，活動總盈餘 7,388元。
依往例若收600元，自動報名80人計，活動實際虧損會較少。（固定費用：車資，變動費用：午餐＋保險）
e.車上活動：歌單寫姓名，交叉輸入，避免同一人連續唱。
B案：第69期會訊之檢討及改進，請討論案。

a.封面設計(含廣告稿)：贊助廣告全無變動。
b.出刊日期：原定上旬出刊，會延至月底或6月初。
d.對校稿：5/23已完成。
e.新找的打文字稿、聽打人員、排版廠商都很不錯。
C案：校友通訊錄更新之籌備，請討論案。
a.廣告稿：陳志賢潔美牙醫、郭敏能前理事長皇苑保留，顏會長退出、王校長永達待回覆。
b.出刊日期：與會訊一起寄出。
c.對校稿：已快完成。
D案：7月份舉辦慶祝本會三十三週年會慶活動之籌備，請討論案。
(7/16星期六)

a.活動方式：一日遊
b.地點：1.杉林區大愛園區＋錫安山。（八八真情巴士不可調整路線）
        2.真愛碼頭包船至小琉球，擇一。
        （ 來往真愛碼頭與小琉球的航線已停航。）
c.時間： 7/16或23星期六
d.目標人數：二部遊覽車
e.經費預算：600元/人
E案：9月份舉辦慶祝中秋節活動及頒發會員子女獎學金活動之籌備，
請討論案。(9/12星期一)

a.活動方式：二日遊
b.地點：杉林溪＋溪頭，宿青年活動中心
c.時間：9/10、11星期六、日
d.目標人數：一部遊覽車
f.（請陳理事長）訂二人房： 12～14間、四人房：3～4間
F案：9月份第70期會訊之籌備，請討論案。

ａ.出刊日期：上旬
G案：與高雄縣台大校友會合併方式，請討論案。
說明：5月18日縣市校友會合併研討會通過「以高雄市台大校友會修改章程的方 式與高雄縣台大校友會合併」，具體方法為：
1.於民國101年1月舉行的會員大會中，修改章程：理事由9人增為15人、監事由3人增為5人，並補選，參考名單僅列原高雄縣台大校友會會員。
2.於民國102年1月舉行的會員大會中，不分原縣市會員全面換屆改選（第18屆）。

3.100年度的理監事會議均邀請高雄縣校友會理監事列席參與。

4.100年度的活動均通知高雄縣校友會會員參加。

5.將高雄縣校友會會員視為高雄市校友會會員，不收入會費，101年度起只收常年會費或永久會費。
H案：是否邀請本屆新會員列席下一次理監事會，請討論案。
      決定：發文並電話邀請本屆新入會會員列席。
I案：成立卡拉O K社（高雄市台大歌友會），請討論案。
      說明：1.班長：1人（2年一任）

2.時間：每月第1個星期六，下午12：00～18：00（開放式）
3.地點：外場卡拉O K（找幾個地方輪流）

4.年費：500元。（每次唱歌另外自費餐費：有吃飯250元/不吃飯水果盤200元）

5.參加人員：高雄市台大校友會會員及眷屬

6.活動內容：a.每人約準備唱2首歌

b.摸彩（3人次，紅包100元/人）

c.慶生會

7.報名：陳秘書07-330-8419

林獻博0931-915-388

決定：1.高雄市台大歌友會成立辦法與會訊一起寄出，先徵求會員。
2.決定好時間、地點後，第一次的餐費由陳理事長請客。
J案：會務基金存於「彰銀」部份：利息低、換屆更名時手續很麻煩，是否調整，請討論案。
決定：到期存回華銀。

K案：11月份慶祝母校八十三週年校慶 （11/15星期二），是否舉辦國外旅遊，請討論案。
a.活動方式：國外旅遊

b.地點：黃山風情＋印像西湖6日（黃山宿2夜）
e.經費預算：可樂旅遊05/25出發參考價26,400元

H案：理監事會日期：6月23、24、25（星期四、五、六）由作東的郭敏能前會長決定，地點陳理事長認為大八La Grace法式料理店不錯。

理事長  陳映雪
4